
Piękna willa w stylu rustykalnym z czterema sypialniami i
prywatnym basenem

Odniesienie: 8760C
Miejscowosc: Chayofa
Typ: House (Villa)
Status: For Sale
Cena: €888,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 4
Laznia: 3
Toalety dla gosci: 1
Dzialka (m2): 414 m2

Wewnetrzny (m2): 300 m2

Dekoracje: Excellent Condition, Full Of Character, Fully Furnished, Rustic Style, Spacious
Accommodation, Tastefully Decorated
Zewnetrzny: BBQ Area, Easily Maintained Gardens, Parking, Sunny Terraces
Lokalizacja: Conveniently Situated Schools, Conveniently Situated Tennis, Near Amenities, Popular
Urbanisation, Quiet Location, Residential Location, Walking Distance To Restaurants
Pokoje: Dining Area, En Suite Bathroom, Living Room With Fireplace, Lounge, Shower Room, Utility
Room
Wyswietlenia: Mountains, Sea
Dodatkowy: BBQ, Many Special Features
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Piękna willa w stylu rustykalnym z czterema sypialniami i
prywatnym basenem

Fortis CBS z przyjemnością prezentuje piękną, rustykalną willę z czterema sypialniami i prywatnym basenem,
położoną w spokojnej okolicy w popularnej dzielnicy mieszkalnej Chayofa. Znajduje się ona około pięciu minut jazdy
samochodem w głąb lądu od Los Cristianos, na słonecznym południu Teneryfy.

 Chayofa to dobrze prosperująca, głównie mieszkalna dzielnica na zboczu wzgórza z widokiem na Los Cristianos w
gminie Arona, obok hiszpańskiego miasta La Camella. W Chayofa można znaleźć liczne atrakcje, w tym słynny
Jungle Park, doskonałą akademię tenisową i wybór wysoko ocenianych restauracji, a w pobliżu znajduje się kilka
minimarketów. Do kurortu, plaż i portu Los Cristianos oraz innych kurortów na południowym wybrzeżu Playa de las
Americas i Costa Adeje można łatwo dojechać z Chayofa samochodem lub transportem publicznym i zapewniają one
wszystkie udogodnienia, których możesz potrzebować, takie jak Siam Park, Siam Mall i inne centra handlowe Costa
Adeje.

 Chayofa jest oddalona o około dwa kilometry od autostrady TF1, więc do lotniska Tenerife South można dojechać w
zaledwie 20 minut. Z kolei w pobliskim Cabo Blanco mieści się główna szkoła z programem nauczania języka
angielskiego na południowym wybrzeżu, The Wingate School.

 Ta urocza willa w stylu kanaryjskim znajduje się na działce o powierzchni 414 m² z powierzchnią mieszkalną 300
m², rozłożoną na dwóch piętrach i oferującą wspaniałe widoki na morze i sąsiednią wyspę La Gomera. Po wejściu od
razu zauważysz wspaniałe wysokie sufity i dach z drewna/szkła, które zalewają wejście naturalnym światłem,
prowadząc na parter, na którym znajduje się duży salon z kominkiem, jadalnia, niezależna kuchnia, łazienka, toaleta
dla gości, dwie sypialnie i piękny basen. Na niższym poziomie znajduje się pokój dzienny, pomieszczenie
gospodarcze, dwie kolejne sypialnie, garderoba i dobrze wyposażona łazienka z płytkami w stylu andaluzyjskim.

 Na zewnątrz znajdziesz zadaszone miejsce parkingowe i dodatkowe miejsce na drugi samochód, ogrody o niskich
wymaganiach pielęgnacyjnych, zadaszoną kuchnię na świeżym powietrzu z miejscem do grillowania, zewnętrzny
prysznic i wspaniały prywatny basen.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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